АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального

закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской Федерации», администрация Дштьнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2018 года следующие

постановления администрации Дальнегорского городского округа:

от 11.03.2014 № 196-па «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг, оказываемых МАУ ДГО «МФЦ» в качестве основных видов

деятельности на 2014 -2016 годы»;

от 21.07.2015 № 430-па «Об утверждении Порядка формирования, ведения и

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальными учреждениями Дальнегорского городского

округа»;

от 05.10.2015 № 560-па «Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями Дальнегорского городского округа»;

от 24.12.2015 № 786-па «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

г.Дальнегорск №  90  -  n£L

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации

Дальнегорского городского округа

2

учреждениями, подведомственными Управлению образования администрации

Дальнегорского городского округа»;

от 02.02.2016 № 45-па «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями, подведомственными Управлению культуры, спорта и молодежной

политики администрации Дальнегорского городского округа»

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского
городского округа